
 
 

UCHWAŁA NR 1645/LV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 954/XXXVIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2010 r. 
w sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Lublinie przy ul. Ametystowej 22 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463  i  1688), art. 92  ust. 1  pkt 1  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2  i  ust. 2
 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) w związku
 z art. 17 ust. 1 pkt 12,  ust. 2 pkt 3,  art. 19 pkt 10 i 11,  art. 53 ust. 1 i ust. 3 pkt 1, art. 57 ust. 1 pkt 1  i  art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693 i 1938) - Rada Miasta 
Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały nr 954/XXXVIII/2010 Rady Miasta Lublin z  dnia 
28  stycznia 2010 r. w  sprawie utworzenia Domu Pomocy Społecznej z  siedzibą w  Lublinie przy ul. 
Ametystowej 22, zmienionej uchwałą nr 242/XIV/2011 Rady Miasta Lublin z dnia 20 października 2011 r. 
w sprawie zmiany nazwy Domu Pomocy Społecznej z  siedzibą w  Lublinie przy ul. Ametystowej 22  oraz 
uchwałą nr 1116/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z  dnia 26  czerwca 2014 r. w  sprawie zmiany uchwały 
nr 954/XXXVIII/2010 Rady Miasta Lublin z dnia 28 stycznia 2010 r. w sprawie utworzenia Domu Pomocy 
Społecznej z siedzibą w Lublinie przy ul. Ametystowej 22, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Dom może prowadzić mieszkania treningowe i mieszkania wspomagane.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 7902


	UCHWAŁA NR 1645/LV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 7 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T12:09:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




